Pelhfimovska liga v kuZelkach 2019/2020 - O pohar starosty mésta Pelhfimova — zpravodaj ¢.15

Aktualni vysledky je mozno shlédnout na webovych strankach kuzelkaiéského oddilu : http://kuzelkype.cz

Patnacty hraci den 21.1.2020 se nesl ve znameni dohravek utkani a dvojutkani skupiny ,,profi“, tedy
registrovanych hracia. Ve vsech pripadech vyhrali presvédcivé favorité. Dle rozlosovani byla dnesnim dnem
ukonéena zakladni ¢ast v obou skupinach amatért a bude nasledovat nadstavbova éast — rozlosovani bude

HASICI

JIRSA Milos
HEMBERA Karel
CIZEK Jaroslav
TULACH Lukas

QATTRO

SIMON Filip
SIMONOVA Anna
KOTRC Petr
SIMON Adam

HASICI

MYSLOTIN
QUATRO

RYCHLA ROTA
SKRYSOV
AGROSTROJ - ZACI
MESTO

RADETIN
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zverejnéno v pristim zpravodaji.

AMATERI skupina "A"

978

257
252
245
224

921

253
233
247
188

6:0
(6:2)
2:0
1:1
2:0
1:1

5:1
(6:2)
2:0
2:0
2:0
0:2

864

164
243
240
217

782

211
215
159
197

SKRYSOV

VANA Radek
KOUKAL Jaroslav
KOUTNIK Zdenék
HEJDA Standa

RADETIN

Vana Jaromir
DVORAK Miroslav
VITEK Vlastimil
TUREK Ladislav

Tabulka amatéfi skupina "A"
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0
0
2
3
4
4
6
7

34,0:8,0
33,5:8,5

30,0:
23,0:
16,5:
13,0:
13,0:

12,0
19,0
25,5
29,0
29,0

50:37,0

Poradi jednotlivcli - amatéfi skupina A

druzstvo

pfijmeniajméno
1. VODICKA Pavel Hasici
2. DVORAK Martin Hasici
3. SCHINDLER Denis Myslotin
4, JIRSA Milos Hasici
5. HEMBERA Karel Hasici

@ vykon

266,0
260,3
258,8
256,3
253,0

41,5:
39,5:
38,5:
29,0:

20,5
19,5

14,5
16,5
17,5
27,0

:35,5
: 36,5
25,0:
10,5:

31,0
45,5

988,7
980,3
930,4
917,0
880,7
858,6
866,4
787,6

@plné @ dordz. @chyb body utkdni max.

181,0
169,3
161,2
168,3
167,0

85,0
91,0
97,6
88,0
86,0

5,0
3,7
5,2
2,7
4,5
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" (266)
" (272)
" (287)
" (264)
" (260)


http://kuzelkype.cz/

PIPAL Vaclav
TULACH Lukas
HERMANEK Petr
NOVAK Miroslav
SIMOV Filip
KOHOUT Marek
TOMEC Roman
VANKAT Jindfich
PROKYSEK Radek
PROCHAZKA Petr
PODLENA Jakub
VAVRO Miroslav
KOUTNIK Zdenék
KOTRC Petr
CiZEK Jaroslav
PIPALOVA Aneta
JAKLOVA Véra
PIWKOVA Michaela
HEJDA Standa
KOUKAL Jaroslav
MENHARD Jan
KOVANDA Bohumil
TUSIL Martin
JIRKU Milan
PECHOVA Renata

. SIMONOVA Anna

VOKURKOVA Ludmila
KOCHOVA Eligka
SIMON Jan
MELICHAROVA Lucie
VOKURKA Véclav
PETERA Tomas
SOSULA Denis

VANA Jaromir
SIMON Adam

. TUREK Vojtéch

KALINA Jakub

. TUREK Ladislav

DVORAK Miroslav
BLAZEK Petr

. VANA Radek
. TUREK Tomas
. SKRAMPAL Jifi

BINOVA Lenka
VITEK Vlastimil
MELICHAR Lukas
TURKOVA Barbora

Myslotin
Hasici

Quattro
Rychla rora
Quattro
Myslotin
Myslotin
Mésto
Quattro
Myslotin
Agrostroj - zaci
Myslotin
Skrysov
Quattro

Hasici
Agrostroj - Zaci
Rychla rora
Agrostroj - zaci
Skrysov
Skrysov

Mésto

Mésto

Hasici

Rychla rora
Rychla rora
Quattro
Rychla rora
Agrostroj - z4aci
Quattro
Agrostroj - zaci
Rychla rora
Mésto
Agrostroj - zaci
Radétin
Quattro
Radétin

Hasici

Radétin
Radétin
Skrysov
Skrysov
Agrostroj - zaci
Radétin

Mésto

Radétin
Agrostroj - zaci
Mésto

252,8
249,2
249,0
248,7
246,4
244,0
242,4
241,9
241,0
236,2
236,0
236,0
235,8
234,9
232,8
230,0
229,6
229,0
227,6
226,5
224,8
224,4
224.0
223,0
222,8
222,2
221,3
219,4
217,5
211,3
211,0
210,0
206,7
206,4
206,0
205,4
205,0
201,2
200,2
194,5
189,4
186,3
184,0
174,2
169,5
166,0
161,0

161,8
162,5
159,5
158,8
164,4
158,6
155,4
156,1
152,0
148,0
153,3
154,3
152,7
150,7
154,8
152,2
143,4
158,0
146,5
144,6
146,2
140,4
144,0
142,0
139,3
142,1
144,3
140,7
135,0
137,5
137,0
129,5
131,0
126,8
134,3
123,8
135,0
128,4
124,2
119,0
122,0
119,0
114,0
103,0
106,5
98,5
94,0

91,0
86,7
89,5
89,9
82,0
85,4
87,0
85,8
89,0
88,2
82,7
81,7
83,1
84,2
78,0
77,8
86,2
71,0
81,1
81,9
78,6
84,0
80,0
81,0
83,5
80,1
77,0
78,7
82,5
73,8
74,0
80,5
75,7
79,6
71,7
81,6
70,0
72,8
76,0
75,5
67,4
67,3
70,0
71,2
63,0
67,5
67,0

5,0
4,0
4,5
4,2
4,7
4,0
5,6
4,7
4,5
4,2
53
4,5
5,7
6,4
5,5
7,0
6,3
7,0
6,7
6,1
6,7
7,7
7,0
7,0
6,3
6,8
4,9
7,0
6,0
8,3
8,0
7,5
8,3
10,0
8,0
8,2
10,0
10,7
10,3
9,5
12,0
16,3
11,5
15,4
19,8
19,0
15,0
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" (269)
" (275)
" (252)
" (262)
" (266)
" (273)
" (286)
" (265)
" (245)
" (259)
" (249)
" (245)
" (244)
" (248)
" (246)
" (256)
" (263)
" (229)
" (259)
" (243)
" (238)
" (265)
" (226)
" (223)
" (238)
" (233)
" (244)
" (245)
" (229)
" (228)
" (212)
" (217)
" (217)
" (223)
" (221)
" (216)
" (205)
" (234)
" (243)
" (195)
" (213)
" (208)
" (195)

(211
" (192)
" (175)
" (161)
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SWIETELSKY
PSP

ZUS

KzMP

A

N o v s wN e

FIA PRO TEAM

CESKA POJISTOVNA

Tabulka amatéfi skupina "B"
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SLUZATKY 1041

MATEJKOVA Miroslava 271
LANDKAMEROVA Ludmila 250
VYTISKOVA Zdena 241
MACHYANOVA Irena 279

SWIETELSKY 1046

VINTR Jan 249
PECHA Karel 260
NOVOTNY Vaclav 276
SCHINDLER Ota 261

SWIETELSKY
SLUZATKY
MESTO
AGROSTROJ 2

ik W e

pfijmeniajméno

KALIVODA Milan
MELICHAR Lukas
SKRAMPAL Jan

FUCIK Josef
MATEJKOVA Miroslava
KROPACEK Stanislav
NOVOTNY Véclav
SCHINDLER Ota

AGROSTROJ - DOROST

O NDNDNPMMO

PROFI

5:1
6:2
1:1
2:0
1:1
2:0

6:0
7:1
1:1
2:0
2:0
2:0

O O O o o o o

0
1
2
3
4
4
6

971

232
228
261
250

919

239
204
245
231

32,0:4,0
21,0:9,0
21,5:14,5
16,0: 14,0
13,0:23,0
11,5:24,5
50:31,0

MESTO

KOPACEK Stanislav

VAZAC Pavel

39,0:9,0

21,5:
28,5:
18,5:
21,5:
17,5:
13,5:

18,5
19,5
21,5
26,5
30,5
34,5

NENTVICH Bohumil

FUCIK Josef

AGROSTROJ

2

KUBU Oldfich

HRUSKA Jan
LINHART Libo
DAVID Radek

Tabulka profi (registrovani)

= N W Ul n

O O O O o

1
2
4
4
5

28,0:8,0
27,0:15,0
20,0:22,0
12,0:24,0
9,0:27,0

Poradi jednotlivca - profi (registrovani)

druzstvo

Swietelsky
Agrostroj 2

Agrostroj - dorost

Mésto
Sluzatky
Mésto
Swietelsky
Swietelsky

@ vykon

275,0
273,0
273,0
270,4
267,7
267,4
267,0
264,8

r

35,5:
30,0:
28,5:
16,5
17,5:

171,0 104,0
178,5 94,5
183,0 90,0
182,1 88,3
180,7 87,0
176,4 91,0
171,6 95,4
175,8 89,0

12,5
26,0
27,5
31,5
30,5

@plné @ dordi. @ chyb

2,0
2,0
2,3
1,1
1,8
3,3
1,4
2,0

1003,2
952,4
928,3
855,4
866,3
854,2
805,5

1039,3
1030,0
1019,7
975,5
974,7
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10
10

body utkdni max.
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" (275)
" (293)
" (292)
" (309)
" (299)
" (295)
" (277)
" (272)



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
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LINHART Libor
VYTISKOVA Jozefina
VINTR Jan
VYTISKOVA Zderika
KUSIOVA Aneta
KOHOUT Ondrej
ROZKOSNY JiFi
MACHYANOVA Irena
NENTVICH Bohumil
PECHA Karel
SVEDOVA Barbora

LANDKAMEROVA Ludmila

HRUSKA Jan
KUCEROVA Nikola
BAMBULA Lukas$
KUBU OldFich
BAUDYS Michal
PITRAK Lukas
VRUBEL Igor
CAMRA Jiti
VAZAC Pavel
DAVID Radek
FUCIKOVA Zuzana
KOVAROVA Hana

pfijmeniajméno
VANA Jifi
DUSKOVA Jana
PROKOP Frantisek
KUBES Marek
KUBAT Petr
KOCMAN Jan
NAMESTEK Ludék
TICHANEK Michal
JIRKU Zdenék
NOREK Jifi
BLAZEK Jan
STEJSKAL Jaroslav
AUGUSTA Jan
MACOVA Alena
SMEJKAL Lukas
VLACH Lukas$
GEBAROVSKY Jifi
ECLER Martin
DUSEK Jaroslav
JUNEK Milo$

Agrostroj 2
Sluzatky
Swietelsky
Sluzatky

Sluzatky
Agrostroj - dorost
Swietelsky
Sluzatky

Mésto
Swietelsky
Sluzatky

Sluzatky
Agrostroj 2
Agrostroj - dorost
Agrostroj - dorost
Agrostroj 2
Agrostroj - dorost
Agrostroj 2
Mésto

Agrostroj 2
Mésto

Agrostroj 2
Agrostroj - dorost
Agrostroj - dorost

264,4
263,0
262,6
262,0
261,8
259,2
256,7
254,0
252,7
247,3
247,2
246,7
245,0
243,5
242,6
242,0
241,0
237,0
236,0
233,3
228,3
222,2
185,0
175,0

176,8
183,0
174,8
171,2
184,5
178,6
176,3
172,0
175,3
171,3
174,0
172,9
170,0
167,7
168,4
172,8
163,0
170,5
168,0
175,3
167,5
155,8
123,5
132,0

87,6
80,0
87,8
90,8
77,3
80,6
80,4
82,0
77,4
76,0
73,2
73,8
75,0
75,8
74,2
69,2
78,0
66,5
68,0
58,0
60,8
66,4
61,5
43,0

Poradi jednotlivch - amatéfi skupina B

druZstvo
ZUS
Swietelsky
Swietelsky
ZUS
KZMP
Swietelsky
PSP
Swietelsky
PSP
PSP
.28
Swietelsky
PSP
.28
FIA PRO TEAM
.28
Ceska pojistovna
KZMP
ZUS
KZMP

@ vykon

261,8
259,0
257,0
253,2
252,3
250,6
247,8
240,6
239,8
239,0
235,0
233,5
231,0
229,4
227,4
226,8
226,3
225,0
221,8
220,0

@ plné
167,5
164,7
163,3
169,7
156,3
160,8
160,6
149,8
153,0
152,0
150,0
164,0
152,0
148,0
146,2
143,3
147,0
145,6
141,3
137,2

@ dorazi. @chyb body utkani

94,3
94,3
93,7
83,5
96,0
89,8
87,2
90,8
86,8
87,0
85,0
69,5
79,0
81,4
81,2
83,5
79,3
79,4
80,5
82,8

3,0
5,0
2,0
3,6
2,5
4,4
2,7
4,7
3,2
3,8
4,4
4,4
7,5
5,8
4,6
5,2
2,0
4,5
6,0
7,7
8,5
5,8
12,5
12,0

3,3
4,8
4,7
4,7
4,8
4,4
54
4,6
5,6
3,8
3,0
8,0
6,5
4,2
58
6,7
6,8
6,4
6,8
50
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" (279)
" (263)
" (284)
" (295)
" (280)
" (279)
" (258)

(279
" (262)
" (263)
" (249)
" (254)
" (286)
" (257)
" (252)
" (257)
" (241)
" (252)
" (250)
" (253)
" (239)
" (244)
" (188)
" (175)

max.
" (270)
" (281)
" (269)
" (275)
" (267)
" (261)
" (259)
" (250)
" (256)
" (247)
" (235)
" (255)
" (252)
" (262)
" (250)
" (241)
" (252)
" (243)
" (241)
" (256)



